



政府采购货物买卖合同



项目名称：南阳市公安局机关供电系统双电源设备及安装项目

合同编号：FLPD-202507-010

甲方：南阳市公安局

乙方：南阳飞龙电力集团有限公司

签订时间：2025年7月22日



第一节政府采购合同协议书

甲方： 南阳市公安局

乙方：南阳飞龙电力集团有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的规定，按照招标编号：**南阳政采公开-2025-23**、项目公开招标的中标通知书、招标文件、投标方投标文件的要求，经甲、乙双方协商，本着平等自愿、诚实信用的原则，签订本合同。

一、供货产品的名称、商标、型号、制造厂商、数量、金额、交货时间

1、合同总价：大写：肆佰捌拾万壹仟伍佰捌拾捌元陆角玖分小写：4801588.69元（含税）。其中不含税价：4249193.53元，增值税税率13%，增值税税款：552395.16元）。

2、设备的清单及具体要求详见附件（乙方投标文件投标报价一览表）。

3、交货时间：合同签订后，90个日历日内交货并安装完毕。

4、合同总价为包含设备硬件、预装软件、运输、保险、安装调试、基础改造、投用相关设施、培训、售后服务等一切费用在内的运至最终目的地的交货价，该价在合同履行期间固定不变。

二、货物产地及标准

1、货物为制造商全新的(原装)产品(含零部件、配件、随机工具等)，表面无划伤、无碰撞，无任何缺陷。

2、标准

本合同所指的货物应符合招标文件要求、乙方投标产品所列出的配置、技术参数及各项要求，同时应符合中华人民共和国国家质量及国家安全环保标准。

3、进口产品必须具备原产地证明和商检部门的检验证明及合法进货渠道证明。

4、国内制造的产品必须具备出厂合格证。

5、乙方应将所供货物的用户手册、保修手册、有关资料及配件、备品备件、随机工具等交付给甲方，甲方须知的重要资料应附有中文说明。

三、交货方式和交货地点

1、合同签订后，90个日历日内交货并安装完毕。

2、货物由乙方负责包装及托运至南阳市公安局院内，运费由乙方承担。

四、包装



乙方交付的货物应为制造商原厂包装，包装箱号与设备出厂批号一致。

五、安装与调试

乙方必须负责将设备安装并调试至甲方认可的最佳状态，甲方不承担设备安装、调试、安装实施过程中基础改造费用以及满足甲方正常运行所需的相关设备费用。

六、验收方式、质量保证期及售后服务要求

1、验收时，乙方须提供合同约定产品中甲方指定产品的质量检测报告，质量检测报告应由地市级及以上国家质量技术监督部门出具，验收时间为30日历天内完成。

2、甲乙双方以本合同约定的产品技术参数、配置为标准进行验收，验收合格后由甲方签署验收证明文件。

3、质量保证期起始时间是：验收合格后甲方签署验收证明文件日期。

4、货物质量保证期和免费维修期根据乙方在投标文件中的承诺和原装产品生产厂家的保质期承诺，质保期为3年。质量保证期和免费维修期内，乙方对所供货无条件包修、包换、包退。

5、质量保证期内，整机或零部件非人为因素不能使用而更换部分的质量保证期和免费维修期相应延长。

6、乙方负责向甲方提供现场操作及维修保养方面的培训。

七、付款方式

合同签订后，第一个月内甲方向乙方支付合同年度金额的40%作为预付款项，剩余合同金额由甲方依据验收结果支付剩余款项。

八、违约责任

1、乙方不能按本合同规定的交货时间交付货物，或在合同规定的交货时间内乙方交付的货物（包括安装、调试）达不到验收标准的，乙方须向采购单位支付本合同总价5%的违约金，甲方可向南阳市人民政府采购管理部门投诉。

2、乙方不能按本合同规定的交货时间交付货物，或在合同规定的交货时间内乙方交付的货物（包括安装、调试）达不到验收标准的，除乙方按照第八条第1款交纳违约金外，从逾期之日起乙方需另外每日按本合同总价2%的数额向采购单位支付违约金；逾期十五日以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担，甲方可向南阳市人民政府采购管理部门投诉。

3、验收时，甲方如发现乙方交付的产品品种、型号、规格、质量一项或多项不符合合同约定的产品技术参数、配置等，除乙方按照第八条第1款及第2款交纳违约金外，



乙方已交付的货物由甲方存留，直至在规定的时间内交付合同约定的产品，并达到验收标准；规定的时间到后，乙方交付的货物仍未达到合同约定的，甲方终止合同。

4、乙方因自身原因未按约定时间安装调试完毕设备达到正常运行需要的，乙方须承担全部损失。

5、乙方不按其售后服务承诺响应甲方的服务请求的，乙方须向甲方支付合同总价2%的违约金。

6、甲方不按合同规定接收货物，或无正当理由不按政府采购办的要求办理结算手续的，甲方须向乙方支付本合同总价2%的违约金，同时乙方可向南阳市人民政府采购管理部门投诉。

九、提出异议的时间和方式

1、甲方在验收中如发现货物的品种、型号、规格、质量不符合约定的，应在妥善保管货物的同时，合理期间向乙方提出书面异议。

2、乙方在接到甲方书面异议后，应在24小时内作出处理并予以书面说明；否则，即视为乙方默认了甲方提出的异议。

3、甲方因违章操作、保管保养不善等自身因素造成质量问题的，不得提出异议。

十、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因无法履行合同时，应在不可抗力事件结束后1日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失；在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并视情况免于承担部分或全部的违约责任。

十一、争议的解决

1、合同履行过程中发生的任何争议，双方协商解决，如协商不能达成一致，向南阳市有管辖权的人民法院起诉。

2、因货物质量问题发生的争议，统一由南阳市质量技术监督局鉴定，其鉴定为最终鉴定。货物符合质量技术标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量技术标准的，鉴定费由乙方承担。

十二、其它

1、合同所有附件均为合同的有效组成部分，与合同具有同等的法律效力。合同附件包括：南阳市公安局机关供电系统双电源设备及安装项目的招标文件、乙方投标文件及招标过程中形成的其他文件。

2、本合同经甲乙双方代表或授权代理人签字盖章之日起生效。

3、本合同一式捌份：甲方持有柒份，乙方持有壹份，均具有同等法律效力。



甲方：(公章) 南阳市公安局

授权代理人：

日期：

地址：河南省南阳市张衡路1号

电话：0377-61220255

传真： /

甲方开户行：中国工商银行南阳分行卧
龙区支行

甲方账号：1714131009064306976

甲方账号名称：南阳市公安局

甲方统一社会信用代

11411300006001258C

乙方：(公章)南阳飞龙电力集团有

限公司

法定代表人(授权代理人)：

日期：

地址：南阳市人民路555号

乙方手机：15839992531

传真：/0377-68006821

乙方开户行：中国银行股份有限公司
南阳分行

乙方账号：1714629009021411444

乙方账号名称：南阳飞龙电力集团
有限公司

乙方统一社会信用代码：91411

3006146498083



附表:

投标分项报价一览表

投标人名称(公章): 南阳飞龙电气有限公司

项目编号: 南阳政采公开-2025-23

序号	设备名称	品牌型号	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计(元)	交货安装时间	备注
1	10KV高压进线柜(G1、G13)	垠兴电力 KYN28A-12	河南省垠兴电力设备有限公司	台	2	51084	102168	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
2	10KV高压PT柜(G3、G12)	垠兴电力 KYN28A-12	河南省垠兴电力设备有限公司	台	2	39429	78858	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
3	10KV高压馈线柜(G4、G5、G6、G9、G10、G11)	垠兴电力 KYN28A-12	河南省垠兴电力设备有限公司	台	6	46715	280290	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
4	10KV高压分段开关柜(G7)	垠兴电力 KYN28A-12	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	54498	54498	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
5	10KV高压分段隔离柜(G8)	垠兴电力 KYN28A-12	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	25291	25291	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
6	10KV高压站用变柜(G2)	垠兴电力 KYN28A-12	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	41815	41815	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
7	模拟屏	垠兴电力 2m	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	15000	15000	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
8	交直流屏	垠兴电力 100AH/220V	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	101315	101315	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
9	后台监控屏	垠兴电力后台监控屏		台	1	113779	113779	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无



10	远动屏	垠兴电力远动屏	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	78499	78499	合同签订后，90个日历日内交货并安装完毕	无
11	网络通讯屏	垠兴电力网络通讯屏	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	60238	60238	合同签订后，90个日历日内交货并安装完毕	无
12	配电室工器具配置		/	项	1	54094	54094	合同签订后，90个日历日内交货并安装完毕	(包含：电工工器具1套、绝缘胶垫 900公斤、空调2台、安全工器具等)
13	密集型母线桥		河南省垠兴电力设备有限公司	米	12	7308	87696	合同签订后，90个日历日内交货并安装完毕	无
14	密集型母线桥		河南省垠兴电力设备有限公司	米	24	6986	167664	合同签订后，90个日历日内交货并安装完毕	无
15	低压进线柜(14DP 27DP)		河南省垠兴电力设备有限公司	台	2	55405	110810	合同签订后，90个日历日内交货并安装完毕	无
16	低压进线柜(3-1DP)		河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	66625	66625	合同签订后，90个日历日内交货并安装完毕	无
17	低压联络柜(17DP)	垠兴电力/GCS	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	51777	51777	合同签订后，90个日历日内交货并安装完毕	无
18	低压电容柜(11DP 26DP)	垠兴电力/GCS	河南省垠兴电力设备有限公司	台	2	33450	66900	合同签订后，90个日历日内交货并安装完毕	无
19	低压出线柜(12DP)	垠兴电力GCS	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	29588	29588	合同签订后，90个日历日内交货并安装完毕	无
20	低压出线柜(13DP)	垠兴电力/GCS	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	31928	31928	合同签订后，90个日历日内交货并安装完毕	无
21	低压出线柜(15DP)	垠兴电力/GCS	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	34468	34468	合同签订后，90个日历日内交货并安装完毕	无
22	低压出线柜(16DP)	垠兴电力/GCS	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	37285	37285	合同签订后，90个日历日内交货并安装完毕	无



23	低压出线柜(21DP)	垠兴电力/GCS	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	27595	27595	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
24	低压出线柜(22DP)	垠兴电力/GCS	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	26913	26913	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
25	低压出线柜(23DP)	垠兴电力/GCS	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	31360	31360	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
26	低压出线柜(24DP)	垠兴电力/GCS	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	35834	35834	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
27	低压出线柜(25DP)	垠兴电力/GCS	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	35834	35834	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
28	低压电容柜(3-2DP、3-3DP)	垠兴电力/GCS	河南省垠兴电力设备有限公司	台	2	25896	51792	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
29	低压出线柜(3-4DP、3-5DP)	垠兴电力/GCS	河南省垠兴电力设备有限公司	台	2	37113	74226	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
30	欧式箱变	鑫特/SI3-1600kV·A	南阳市鑫特电气有限公司	台	1	373634	373634	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
31	干式变压器	鑫特/SCB14-1600kV·A/10	南阳市鑫特电气有限公司	台	1	258265	258265	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
32	干式变压器	鑫特/SCB14-1250kV·A/10	南阳市鑫特电气有限公司	台	2	211320	422640	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
33	铜母线	鑫特/TMY-10*125mm ²	南阳市鑫特电气有限公司	m·单片	18.4	950	17480	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
34	铜母线	鑫特/TMY-100*8mm ²	南阳市鑫特电气有限公司	m·单片	16.4	611	10020.4	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
35	铜母线	鑫特/TMY-80*8mm ²	南阳市鑫特电气有限公司	m·单片	8.2	490	4018	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
36	电气火灾监控主机	垠兴电力电气火灾监控主机	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	32331	32331	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无



37	监控室安防系统	垠兴电力监控系统	垠兴电力设备有限公司	套	1	195879	195879	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
38	后台系统	垠兴电力后台系统	河南省垠兴电力设备有限公司	台	1	236987	236987	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
39	消防系统	垠兴电力消防系统	河南省垠兴电力设备有限公司	套	1	220380	220380	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
40	电力电缆	汉河 ZC-YJLV22-10-3*400mm ²	焦作汉河电缆有限公司	米	370	282	104340	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
40	电力电缆	汉河 ZC-YJLV22-10-3*120mm ²	焦作汉河电缆有限公司	米	290	121	35090	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
42	电力电缆	汉河 ZC-YJV22-0.6/1-4*240mm ²	焦作汉河电缆有限公司	米	225	850	191250	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
43	电力电缆	汉河 ZC-YJLV22-1-4*240	焦作汉河电缆有限公司	米	220	129	28380	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
44	电力电缆	汉河 ZC-YJV22-0.6/1-5*16mm ²	焦作汉河电缆有限公司	米	135	87	11745	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
45	顶管	MP管 Φ180	/	米	400	175	70000	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
46	其它	其它材料及辅助材料等	/	项	1	200009.29	200009.29	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无
47	安装 (施工) 费	安装施工	/	项	1	415000	415000	合同签订后, 90个日历日内交货并安装完毕	无

标报价金额合计(大写):肆佰捌拾万壹仟伍佰捌拾捌元陆角玖分

法定代表人(或负责人)或授权代表(签字或电子印章):

李锐

日期: 2025 年 6 月 27 日